PROIZVODLIST PROIZVODA

EHD 16 EC

Broj artikla

Tehnicki podaci

Volumen zraka

Brzina

Tip propelera

S moguénos$c¢u upravljanja brzinom
Moguc¢nost obrnutog nacina rada
Vrsta napona

Nazivni napon
Frekvencija struje
Nominalna snaga
IMaks.

Vrsta zastite

Toplinska klasa
Moguca promjena pola
Glavni kabel

Mjesto ugradnje
Polozaj za ugradnju
Materijal

Boja

Tezina

Tezina s pakovanjem
Nominalna duzina
Sirina

Visina

Dubina

Sirina s pakovanjem
Visina s pakovanjem
Dubina s pakovanjem

Temperatura struje zraka kod lyaks.

Razina zvu¢nog tlaka

MAICO

Kratka informacija

Mini krovni ventilator za privatnu ili komercijalnu primjenu,
DN 160, motor s tehnologijom EC

Primjeri primjene

Staklenik, Garaza, Gradevinski kontejner, Ured nadzornog
inZenjera

682 m*h

3.395 1/min
radijalni

v

Jednofazna struja
230V

50 Hz/60 Hz

85 W

0,77 A

IP X5

F

3 x 1,5 mm?

Krov

okomito

Celiéni lim, pocin&ani
srebrna

6,6 kg

7,4 kg

160 mm

405 mm

405 mm

302 mm

435 mm

415 mm

340 mm

-20 °C do 60 °C
52 dB(A) (Razmak 3 m, uvjeti slobodnog polja)
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Jedinica za pakiranje 1 kom
Asortiman E
GTIN (EAN) 4012799735625

Razina jacine zvuka u opsegu buke
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Crtez s veli¢inama [mm]
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